
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
1000-15/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. március 27-i 
üléséről. 
 
Napirend: Vezetői megbízás a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskolában 
 

110/2008. (III. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve 
a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a 
közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X. 8.) Kormányrendeletben 
foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Balangó László 

igazgató lemondását 2008. március 31-i hatállyal tudomásul veszi.  
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál 
Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói feladatának ellátásával 2008. 
április 1. napjától a pályázati eljárás eredményes lebonyolításáig, de 
legfeljebb egy évre 2009. március 31. napjáig Herédi Jánost bízza meg.  

 
Herédi János megbízott vezető illetménye a jelenlegi besorolás szerinti 
bére, vezetői pótléka a pótlékalap 200 %-a, 40000 Ft.  

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1-2. pontban 

foglalt feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére.  
 

Határidő: 2008. április 1.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Végrehajtásban közreműködik: Humán Közszolgáltatás és Munkaügyi 
Osztály, Gazdasági Osztály 

 A határozatról értesül:  
1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző 
4. Dr. Ecseki Ildikó aljegyző 
5. Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
6. Balangó László 
7. Herédi János 
8. Gazdasági Osztály 
9. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 
K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. március 28. 
 
Darányi Erika 
  jkv. 
 


